9/2/22, 12:59 PM https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2325992

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2325992 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 9 / 2022 - CT-DECA (11.01.17.13)

Nº do Protocolo: 23074.039259/2022-87

João Pessoa-PB, 04 de Maio de 2022

PORTARIA

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL DO CENTRO DE
TECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
previstas no Regimento Geral desta Instituição de Ensino Superior e tendo em vista o disposto na
Portaria PROGEP/Nº 450/2018.

R E S O L V E:

Designar os professores ROBERTO LEAL PIMENTEL, Matrícula SIAPE nº 337345, LEONARDO
VIEIRA SOARES, Matrícula SIAPE nº 1680572, RICARDO ALMEIDA DE MELO, Matrícula
SIAPE nº 1453678, GERALD NORBERT SOUZA DA SILVA, Matrícula SIAPE nº 2064381 e
CIBELLE GUIMARAES SILVA SEVERO, Matrícula SIAPE nº 1048058, para composição do
Núcleo de Desenvolvimento Estruturante do curso de Engenharia Civil, a partir da data desta
portaria, que tem validade de 01 (um) ano.

(Assinado digitalmente em 05/05/2022 16:36 )
ANA CLAUDIA FERNANDES MEDEIROS BRAGA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1668619

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 9, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 04/05/2022 e o código de verificação:

884346719c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf